



15.76x14.21	1	8	עמוד	המגזין	05/2019	מַעְרִיב - המגזין	68260159-7
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200							

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 13-01-1651 ולטקין נ' סלקוס ישראל בע"מ

מובא בזה לידיעת הציבור (בהתאם להוראת סעיף 125(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006) כי ביום 1/4/19, הוגשה לבית המשפט המחוזי תל אביב-יפו בקשה לאישור הסכם פשרה ולמתן תוקף של מסך דין להסכם הפשרה בתובענה הנ"ל. להלן מפרטים עיקרי ההסכם והרקע לכריתתו (להלן: "ההסכם").

כללי
 ביום 5.10.2016 אישר בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (להלן: "החלטת האישור") בקשה לאישור תובענה ייצוגית (להלן: "בקשת האישור") שהוגשה כנגד סלקוס ישראל בע"מ (להלן: "תגובתה"). בנין חוביבם שהושגו על המניין שיבשו להתנייד אליה מרשת אחרת כטרם השלמת הנידו ונטרם קיבלו ממנה שירותים. הסעדים שתבעו הם השבת התשלומים שגנבו קודם להשלמת הנידו וצווים להסדרת התנהלותה של התבעת בעתיד.

עילות התביעה כפי שנקבעו בהחלטת האישור הן הפרת חובה חקוקה בהתאם לסעיף 63 לפקודת הניקיון, הפרת חובה ועשיית עושר ולא במשפט. חברי הקבוצה הם כלל מניי התבעת בעבר ובהווה שניידו לרשת התבעת ואשר חוביב לרבות באמצעות מספר מרח / זמני עיי התבעת בתשלום כלשהו לפני מועד השלמת הנידו כהגדרתו להלן וזאת החל מיום 2.12.2007 ועד למועד סיום הבדיקה.

עיקרי ההסכם הפשרה
 1. התבעת התחייבה כדלקמן:

1.1 **בדיקה לאיתור חברי הקבוצה.** התבעת תשלים בדיקה במסגרתה יאתורו כל חברי הקבוצה לרבות כסום החיוב הכולל של חברי הקבוצה החל מיום 2.12.2007 ועד למועד פרסום הודעה זו. עם השלמת הבדיקה, התבעת תמציא לבודק שימונה על-ידי בית המשפט ולב"כ התובע המייצג דו"ח אודות אופן ביצוע הבדיקה ותוצאותיה. מבלי לגרוע מהאמור בחוק, תפקידו של הבודק יהיה לוודא את מהימנות וסבירות אופן הבדיקה של התבעת, ממציאה ומסקנותיה.

1.2 **תשלום לחברי הקבוצה.** עם איתור חברי הקבוצה, סכום החיוב הכולל, ולאחר קבלת חוות הדעת של הבודק המאשרת את אופן הבדיקה של התבעת, ממציאה ומסקנותיה, מתחייבת התבעת להשיב במסגרת ההסכם 75% מסכום החיוב הכולל (להלן: "סכום הפיצוי הכולל"). התבעת תשיב לכל חבר קבוצה 75% מתוך סכום החיוב הכולל שגנבה ביחס לאותו חבר קבוצה, ביצירה ריבית והצמדה כחוק מהמועד בו חויב ועד ליום בו תבצע את התשלום כבמלואו, בנין כל תשלום בו חויב עד למועד השלמת הנידו (להלן "סכום הפיצוי הספציפי"), הכל בהתאם לנגנון המפורט בהסכם הפשרה.

סכום הפיצוי הכולל בנידו סכום הפיצוי לאחר שהורחגו מסכום החיוב הכולל כל הסכומים המפורטים כהגדרתם בהסכם הפשרה.
 חבר קבוצה אשר המגיע לביצוע הפיצוי יזכה חשבונות בסכום הפיצוי הספציפי המגיע לו בתוך 45 ימים ממועד אישור ההסכם הפשרה ומתן תוקף כפסק דין כמפורט בהסכם הפשרה.

חברי קבוצה שלא יהיו מנויים של התבעת במועד ביצוע ההשבה יהיו זכאים לקבל את סכום הפיצוי הספציפי המגיע להם באמצעות משלוח המחאות, וזאת בכפוף לכך שסכום הפיצוי הספציפי המגיע לכל חבר קבוצה עולה על 30 ש"ח כולל מע"מ. משלוח המחאות יתבצע באופן המפורט בהסכם הפשרה.

הסכומים המנויים לחברי הקבוצה שאינם נמנים עם מנויי התבעת ושאינם עולים על סכום של 30 ש"ח לכל חבר קבוצה (וכתופעל יוצא מכך סכומים שאינם מוכים בקבלת המחאה בהתאם להסכם הפשרה) וכן המחאות שלא יפעלו על-ידי חברי הקבוצה שאינם מנויי התבעת עד לתום תוקף המחאות (90 ימים) אשר מהווים את ההפרש בין סכום הפיצוי הכולל לבין הסכום שהושב כמפעל לחברי הקבוצה מתוך סכום הפיצוי הכולל, יעברו על-ידי התבעת לקרן למימון תובענות ייצוגיות בהתאם לסעיף 27 לחוק.

בית המשפט יורה כיצד להחגוג בעניין חברי קבוצה שלא יהיו מנויים של התבעת במועד ביצוע ההשבה ואשר נפטרו.
 מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מובהר כי התבעת שמרת לעצמה את הוחת לקזו מתוך סכום הפיצוי הספציפי המגיע לכל חבר קבוצה, כל סכום חוב של אותו חבר קבוצה שהוא חב לתבעת בהתאם להוראת הדין, כמפורט בהסכם הפשרה.

1.3 **הסדרת ערבות.** החל ממועד אישור ההסכם הפשרה על-ידי בית המשפט, התבעת תמנע מלחייב את האקווחות המבצעים אליה הליך נידו עד להשלמת הליך נידו, וזאת למעט חיוב בנין שימוש מורחג.

2. הצדדים המליצו על מניי בודק שיוודא את מהימנות הבדיקה וסכום הפיצוי המגיע לחברי הקבוצה, כמפורט בהסכם הפשרה.
 3. הצדדים המליצו לבית המשפט כי התבעת תשלם לתובע המייצג נגמול מיוחד כסך השווה ל-4.33% וזאת בתוספת מע"מ כנגד חשבונות מס דין מסכום הפיצוי הכולל ולב"כ התובע המייצג שכר טרחה בסך השווה ל-20% מסכום הפיצוי הכולל וזאת בתוספת מע"מ כנגד חשבונות מס דין.

התנגדויות והודעות מרישה

כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת הבקשה לאישור או התובענה הייצוגית, ארגון שאישר השר לעניין זה הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט תנגדות מנומקת להסכם הפשרה (ההתנגדות) וכן להמלצה המוסכמת בעניין הגמול ושכר הטרחה. את ההתנגדות יש להגיש בכתב, לתיק ת"צ 13-01-1651 ובית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו.

כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה, רשאי להגיש הודעה על רצונו לצאת מן מקבוצה. את ההודעה יש להגיש בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, לתיק 13-01-1651 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, עם העתק, שישלח בדואר רשום, לב"כ התבעת עו"ד הלה פלג ממשדר עו"ד אגמון ושות' רובנברג הכהן ושות' בכתובת: הן הטכנולוגי, בנין 1, כניסה ג, ת"ד 4765 דרך אודות ספרות הפועל 1, מלחה, ירושלים 9104601.

מעשה בי-דין

לאחר אישור על ידי בית המשפט, יהווה ההסכם הפשרה סילוק וויתור מלא, סופי ובלתי חוזר של כל התבעות ו/או העילות של כל חברי הקבוצה כלפי התבעת המפורטים בבקשת האישור ובתביעה הייצוגית. עוד מובהר כי עם אישור ההסכם על-ידי בית המשפט, יתגבש מעשה בי-דין סופי ומחייב בכל העילות ו/או הטענות ו/או העניינים שאם הקבשה לאישור כלפי כל חברי הקבוצה, כך שלחברי הקבוצה לא תעמוד כל טענה או זכות כלפי התבעת בעילות ובעניינים אלה, למעט חברי הקבוצה שלא פוצו בנין שימוש מורחג כהגדרתו בהסכם הפשרה.

שנות
 התיאור לעיל הוא תמצית בלבד של ההסכם הפשרה. הנוסח המלא והחוטום של ההסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות ההסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון חברי הקבוצה, עד 45 יום ממועד פרסום הודעה זו, במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, רחוב יצמ"ן, תל אביב-יפו, בימים א-ה בין השעות 08:30-13:30, וכן במשרד עו"ד רם גורודיסקי ברח' יהודה הלוי 75 תל אביב או במשרד עו"ד רען בשן ברח' הרב"ה 39, ורחובות.
 נוטח הודעה זו מתפרסם באישורו של בית המשפט, בהתאם להחלטותיו.

המבקש מיוצג על-ידי עו"ד רם גורודיסקי ממשדר גורודיסקי ושות' עורכי דין, טל: 03-5605222 ועו"ד רען בשן ועו"דית בת-חן פארי סבאג ממשדר רען בשן ושות' עורכי דין, טל: 08-9316072. התבעת מיוצגת על-ידי עו"ד הלה פלג ממשדר אגמון ושות' רובנברג הכהן ושות' עורכי דין, טל: 02-5607607.
 רענן בשן, עורך דין
 רענן בשן, עורך דין
 הלה פלג, עורכת דין
 בי"כ המבקש
 בי"כ המבקש